SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS GUANAMBI

NOTA INFORMATIVA Nº 02 - EDITAL Nº. 107, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2018

A Comissão responsável pela realização do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor Substituto de Filosofia e Sociologia, no uso das suas atribuições, vem através desta,

informar  que  devido  à  necessidade  de  atualização  do  sistema  de  inscrição,  colocamos  a

disposição o link http://web02.guanambi.ifbaiano.edu.br/prosel/

Os candidatos que detectarem alguma inconsistência no momento da inscrição podem alterar os

dados cadastrados no link acima.

Guanambi-BA, 27 de novembro de 2018.

**ORIGINAL ASSINADO**
Comissão Processo Seletivo Simplificado Professor Substituto

http://web02.guanambi.ifbaiano.edu.br/prosel/

	NOTA INFORMATIVA Nº 02 - EDITAL Nº. 107, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2018